
5CF7E8203E1943FAE06673D64244ED5ED372F17F

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 50/2013 Starosty Bocheńskiego z dnia 12 września 2013 r. w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficznego pn. „Zabytki
Powiatu Bocheńskiego w Twoim obiektywie” oraz powołania Komisji Konkursowej.

Strona 1 z 1

identyfikator 50/2013/8

ZARZĄDZENIE NR 50/2013

Starosty Bocheńskiego

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficznego pn. „Zabytki Powiatu Bocheńskiego w Twoim
obiektywie” oraz powołania Komisji Konkursowej.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. jedn.
Dz. U. z 2013 poz. 595), zarządza się, co następuje:

§ 1 . 1 . Ogłasza się konkurs fotograficzny pod nazwą „Zabytki Powiatu Bocheńskiego w Twoim
obiektywie”.
2 . Celem konkursu jest ukazanie najciekawszych zabytków i instytucji kultury Powiatu Bocheńskiego
oraz promocja Powiatu Bocheńskiego.
3 . Regulamin konkursu stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .  Powołuje się Komisję Konkursową w składzie:
1) Przewodniczący Komisji - Jacek Pająk,
2) Członek Komisji: Łukasz Szczygieł,
3) Członek Komisji: Wojciech Salamon,
4) Członek Komisji: Sabina Kierepka.

§ 3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Obsługi Zarządu i Rady Starostwa
Powiatowego w Bochni.

§ 4 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://powiatbochenski.eu:32650/prawo/desktop/download?elementId=21316

